
 

  

 All’Albo on line 

 Sito Internet  

Agli Atti PON  

  

 Oggetto: Pubblicazione graduatoria Docenti nell’ambito del PON Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014/2020 avviso pubblico prot. n. 25532 del 23 

febbraio 2024 realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

l’orientamento (PCTO) all’estero- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). - Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – 

Azioni 10.2.2A e 10.6.6B   

 

Codice progetto: 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-81  

Titolo: Learning outcomes  

 

CUP H24D24000440007  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

  

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi e ss. mm. ii.; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il  Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59;  

 

VISTO  

 

 

VISTA 

 

 

 

 

 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 

la nota prot. 25532 del 23.02.2024 per la realizzazione dei Percorsi formativi di lingua straniera e 

percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse 

I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). - Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 

10.6.6B 

 





 

VISTA 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

CONSIDERATO 

 

 

 

 

 

 

VISTA 

 

 

VISTO 

 

VISTA 

 

 

 

VISTO 

 

 

CONSIDERATO 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

la nota autorizzativa del Miur, prot. n. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024, per la realizzazione da 

parte di questo istituto del progetto di cui trattasi per complessivi € 75.991,00; 
 

il D.I. n.129 del 28/08/2018 “regolamento recante istruzione generale amministrativo-contabile 

dell’Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143 della legge 13 luglio 2015, n.107” 
  
 

che l’autorità di gestione non concederà proroghe alla scadenza del 30 settembre 2024, il percorso 

formativo de quo dovrà essere realizzato in tempo utile. Tutta la documentazione relativa alle 

procedure attuate, alla registrazione delle presenze di discenti e formatori e del personale coinvolto 

nella realizzazione del progetto, dovrà essere inserita nella piattaforma della gestione (GPU) 

utilizzando le varie funzioni presenti nel sistema stesso per consentire la chiusura amministrativo 

contabile entro il 30/09/2024; 

 

la determina dirigenziale per avvio di una procedura di selezione di n. 2 Docenti Tutor interni, 

prot.n. 2640 del 12/04/2024 per la realizzazione del Progetto di cui trattasi; 

 

l’avviso di selezione per n. 2 Docenti Tutor interni prot.n. 2643 del 12/04/2024; 

 

la determina dirigenziale per avvio di una procedura di selezione di n. 2 Docenti Accompagnatori 

interni prot.n. 2644 del 12/04/2024 per la realizzazione del Progetto di cui trattasi; 

 

 

l’avviso di selezione per n. 2 Docenti Accompagnatori interni prot.n. 2645 del 12/04/2024; 

 

 

che alla data del 19/04/2024, scadenza prevista da entrambi gli avvisi di selezione di cui sopra, per 

la presentazione delle manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 3 candidature per Docente Tutor 

e n. 3 candidatura per docente accompagnatore; 

 

l’art.77 del D.Lgs. 56/20217, ai sensi del quale è stata nominata una Commissione giudicatrice delle 

istanze pervenute; 

 

Il verbale n. prot. 2966 del 24/04/2024 della commissione individuata con n. prot.2920 del 

22/04/2024; 

 

 

DISPONE 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

MODULO NEW GENERATION AT WORK 

N. Docente Tutor PUNTEGGIO MODULO ASSEGNATO 

1 SPINA MICHELE 42 NEW GENERATION AT WORK 

2 PREZIOSI ELVIRA 38 NON SELEZIONATO 

3 NIGRO GERARDINA 34 NON SELEZIONATO 

 

N. Docente Accompagnatore PUNTEGGIO MODULO ASSEGNATO 

1 D’ARGENIO  41 NEW GENERATION AT WORK 

2 GARGIULO BEATRICE 38 NON SELEZIONATO 

 

MODULO BEM VINDO A PORTUGAL 

N. Docente Tutor PUNTEGGIO MODULO ASSEGNATO 

1 SPINA MICHELE 42 Non selezionato – già individuato per 

modulo New generation at work 

2 PREZIOSI ELVIRA 38 BEM VINDO A PORTUGAL 

3 NIGRO GERARDINA 34 NON SELEZIONATO 

 

N. Docente Accompagnatore PUNTEGGIO MODULO ASSEGNATO 



 

1 D’ARGENIO ANTONELLA 41 Non selezionata – già individuata per 

modulo New generation at work 

2 SCHIAVONE ANGELA 41 BEM VINDO A PORTUGAL 

3 GARGIULO BEATRICE 

STEFANIA 

39 NON SELEZIONATO 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. L’eventuale istanza 

di reclamo dovrà pervenire agli uffici di segreteria entro e non oltre il 2 maggio 2024.  

Le graduatorie diverranno definitive, decorso tale termine o a seguito della decisione sul reclamo. Delle stesse verrà 

data pubblicità sul sito della scuola.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto http://www.iissrinaldodaquino.it - sez. PON - 

voce Progetto: 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-81 Learning outcomes, ed ha valore di notifica per gli interessati. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Emilia Strollo  

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, 

DL.vo39/1993  

http://www.iissrinaldodaquino.edu.it/

